АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКШЕНЬГСКОЕ»

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 октября  2022 года                                                                                     № 25

д.  Кобелево

Об  исполнении местного бюджета за три квартала 2022 года

       В  соответствие  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации и на  основании  Положения о бюджетном процессе, утвержденном  решением  муниципального Совета   муниципального  образования  «Покшеньгское» Пинежского муниципального района Архангельской области от 22.12.2021 года № 9 администрация муниципального  образования    «Покшеньгское»,
постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении местного  бюджета  за три квартала  2022 года по доходам в сумме 3276,4 тыс. руб., по расходам  в сумме 3268,4  тыс. руб.
 Глава муниципального

образования  «Покшеньгское»                                               Е.Д. Лохновская